Выписка

из Протокола № 121
заседания Совета

Некоммерческого партнерства

«Профессиональный альянс проектировщиков»

г. Москва

                                                                                14 апреля 2014 года

Повестка дня:

1. Изменение Наблюдательного Совета Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков».
1. По первому вопросу: изменение состава Наблюдательного Совета Некоммерческого партнерства «Профессиональный  альянс проектировщиков», приняты решения:
1.1 изменить состав Наблюдательного Совета Некоммерческого партнерства «Профессиональный  альянс проектировщиков».

Утвердить следующий состав Наблюдательного Совета Некоммерческого партнерства «Профессиональный  альянс проектировщиков»:

Председатель Наблюдательного Совета – Рушева Ольга Вячеславовна,

Член Наблюдательного Совета – Семенов Александр Викторович.
 Председатель Совета                                                                                                         О.В. Рушева

Секретарь Совета                                                                                                      О. В. Клышникова